
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ORIGINALE  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.    10  del  05/02/2021 

OGGETTO:  Atto di indirizzo Verifica quantità e qualità  delle aree e di fabbricati da cedere  in
proprietà o in diritto di superficie da destinare alle attività produttive e terziarie anno 2021.

L’anno duemilaventuno  addì cinque del mese di  febbraio  alle ore 12,55   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.Gianni Palazzolo nella sua qualità di  Sindacoe sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA Maria Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: 

________________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Vice Segretario Dott.ssa Pierina Vitale

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                             LA GIUNTA COMUNALE

                                                            DELIBERA 

Di dare atto  che il Comune  di Cinisi nell’anno 2021 non dispone di aree  e di fabbricati da cedere
in proprietà o in diritto di superficie da destinare alle attività produttive e terziarie ;   

Di dare atto che  tale atto di indirizzo  è finalizzato all’approvazione del Dup ;

Di dare atto che è competenza del Consiglio Comunale , l’adozione del provvedimento finale quale
atto propedeutico all’approvazione del Bilancio  2021/2023
                                                                                              
Visti i pareri  ex art. 12 L.R.  n. 30/2000  che di seguito si riportano

Parere favorevole del Responsabile del  IV settore  in ordine alla regolarità tecnica;

Parere favorevole del  Responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità Contabile;

 CONTESTUALMENTE 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a provvedere 

                                                               DELIBERA 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ORIGINALE DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 10 del 05/02/2021



